dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

968-79

968-80

968-81

968-82

968-83

968-84

968-85

968-86

968-87

968-88

968-89

968-90

968-91

968-92

968-93

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®unHakc"

000 "®dunHakc"

CBepeHun

Mopoonak TaTbsAHa MIBaHOBHa

009860

27.04.2016

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

14.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HTO, nBm>xnmoe

HTO, aBm>xunmoe

HTO, asmxnmoe

HTO, nBmxmnmoe

HTO, nBm>xunmoe

HTO, aBm>xunmoe

HTO, asumxnmoe

HTO, anBmxmnmoe

HTO, aBm>xunmoe

HTO, aBm>xunmoe

HTO, asmxnmoe

HTO, aBmxnmoe

HTO, aBu>xnmoe

HTO, aBm>xunmoe

HTO, nBum>xunumoe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



968-94

968-95

968-96

968-97

968-98

968-99

995-38

995-39

995-40

999-8

999-9

1007-5

1006-1

1006-2

1006-3

1006-4

1006-5

1006-6

1006-7

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®unHakc"

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

13.09.2022

12.09.2022

28.09.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

HTO, anBmxmnmoe

HTO, aBum>xunmoe

HTO, aBm>xunmoe

HTO, asmxnmoe

HTO, asmxnmoe

HTO, aBm>xunmoe

TpaHcnopTHoe
CpenCcTBO,ABMKMMOE

TpaHCnopTHoe
CpPeacTBO,ABUXKMMOE

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo,ABUXNMOE

COOpYXKeHUe, HelBMXKMMOoe

HeXxusoe 3gaHne, 3eMesibHbIN
Yy4acToK, HeABMXNMOE

COOpYXXeHue, HelBMKMMoe

3eMesbHbIN Yy4acToK,
HeBMXMMOoe

3eMenbHbIN y4acToK,
HeABMXNUMOE

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeaBUXMMOoe

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeaBWXnMoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOBVXMMOe

3eMeJbHbIN Yy4acToK,
HeOBVXMMOe

3eMeJbHbIN y4acToK,
HeaBUXMMOe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1008-3

1027-11

1027-12

1027-13

1027-14

1027-16

1070

1074

1081-1

1081-2

1081-3

1081-4

1081-5

1081-6

1081-7

1081-8

1081-9

1081-10

1081-11

1081-12

1081-13

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

15.07.2022

21.09.2022

08.07.2022

12.07.2022

19.08.2022

01.09.2022

16.08.2022

06.07.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

PK, nBum>xunmoe

HeXwusoe 3gaHune, 3eMesibHbIN

Y4aCTOK, HegBU>XXnmMoe

He>xnnoe nomewieHune,
HeaBMXMnMoe

He>xnnoe nomewieHune,
HeaBUXMMOoe

He>xnnoe nomewieHune,
HeaBMXMMoe

TpaHCMnopTHoe
CpPencTBo, ABMXKMMOE

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOoe MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe nMyLlecTBso

HeaBMXKNMoe NnmMyLLecTso

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMMOoe MMyLLEeCTBO

HeaBNXNMMOoe MMyLLeCTBO

HeaBMKNMOeE NmMyLLecTBo

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMYLLECTBO

HeaBXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNNMOe MYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeagBNXMMMoe MMyLLecTBeo

HeaBXMNMOe MMYLLEeCTBO

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1081-14

1081-15

1081-16

1081-17

1081-18

1081-19

1081-20

1081-21

1081-22

1081-23

1081-24

1081-25

1081-26

1081-27

1081-28

1081-29

1081-30

1081-31

1081-32

1081-33

1082

1086

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®unHakc"

000 "®dunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

05.08.2022

16.08.2022

HeaBMXNMMOoe MMyLLeCTBO

HeaBMXKNMOE NMyLLeCcTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMMMoe nMyLecTBeo

HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOe UMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOoe MMyLLEeCTBO

HeaBNXMNMOeE MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMOe UMYLLEeCTBO

HeABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBMXNMMOoeE MMyLLEeCTBO

HeaBXMNMOoe MMyLLeCTBO

HeaBMXNnMoe nMyLecTBo

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBMXMMOoeE MMYLLECTBO

HeagBNXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXNMMOe MYLLEeCTBO

HeABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

3eMesibHbIN Y4aCTOoK,
HeOBWXMMOe

OBvxnmoe nmyuiectso (236

en.)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1094

1095

1069

1099

1103

1104

1107

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®unHakc"

27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

19.09.2022

16.09.2022

08.09.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

XKunnoe nomMmeuleHume,
HegBXnMoe

Xunnoe nomMmeuleHume,
HegBMXMMoe

Xunnoe nomMmeuleHune,
HeadBMXnmoe

HeXxunnoe nomelteHwue,
HeagBXunmoe

Xunnoe nomMmeuieHue,
HeaBXunmoe

Xunnoe nomMelleHune,
HeaBMXMMoe

nona B YCTaBHOM
Kanntane,busHec

rasonposon, HeaBu>xmnmoe

OB>xnmoe nmyuiectso (20
en.)

XKUnoe noMelyeHve,
He4BUXUMOoe

XXnnoe nomMmeuleHume,
HegBMXMMoe

Xunnoe
rnomeLleHne,3eMesbHbIn
Yy4acCTOK, HegBuM>xnmoe

Xunnoe nomMeuleHune,
HeaBXnmMoe

Xunoe
nomMelleHne,3eMenbHbIn
Yy4YacToOK, HeBUXXMOe

Xunnoe nomMmeuleHune,
HeaBMXNMoe

TpaHcnopTHoe
CpencTBO,ABMKMMOE

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1127

1129

1130

1131-1

1131-2

1131-3

1131-4

1131-5

1131-6

1132-1

1132-2

1132-3

1132-4

1132-5

1132-6

1132-7

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

12.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

nebutopckas
3a[0/1)KEHHOCTb, BM3Hec

3eMesibHbIN Y4aCTOoK,
HeOBWXMMOe

3[aHune, 3eMesIbHbIN y4acToK,
HeadBMXnmoe

3[aHune, 3eMesibHbIN Yy4acCToK,
HeagBXunmoe

3[aHune, 3eMesibHbIN Yy4acCToK,
HeaBXunmoe

HeXxusoe 3gaHne, 3eMesibHbIN
Y4acToK, HeABMXMNMOE

HeXXunioe 3gaHune, 3eMesibHbIN
y4acTOK, HeaBMXXNMoe

TpaHcrnopTHoe
CpeacTBO,ABUXKMMOE

OBV>XKMMOE nMyLecTBo ( 4
en)

3eMesibHbIN y4acToK,
HeOBWXXMMOe

3eMeJbHbIN y4acToK,
HeaBUXMMOe

3eMesbHbIN y4acToK,
HeaBUXMMOe

3eMenbHbI y4acToK,
HeaBM>XunmMmoe

3eMenbHbIN y4acToK,
HeaBUXMMOe

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeOBWXnMoe

3eMesbHbIN Yy4acToK,
HeaBWXnmMoe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1132-8

1132-9

1132-10

1134-1

1134-2

1137

1141

1144

1148

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®PunHakc"

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HeOBWXnMoe

3eMesibHbIN Y4aCTOoK,
HeOBWXMMOe

3eMeJbHbIN Yy4acToK,
HeOBVXXMMOEe

HeXxunnoe nomelteHwue,
HeagBXunmoe

OBVKMMOe nMyLLecTso (493
en.)

Hexxnnoe nomeuieHune,
HeOBM>XXUnMoe

OOMOBJlafeHune, HeaBUXMMoe

Xunnoe nomMmeuleHunme,
HeaBXnMoe

Xunnoe nomMelleHune,
HegBMXnmMoe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



