Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Подоляк Татьяна Ивановна 009860 27.04.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						968-79	000 "Финэкс"	14.07.2022	НТО, движимое	Рыночная
						968-80	000 "Финэкс"	27.07.2022	НТО, движимое	Рыночная
968-81	000 "Финэкс"	27.07.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-82	000 "Финэкс"	27.07.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-83	000 "Финэкс"	27.07.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-84	000 "Финэкс"	28.07.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-85	000 "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-86	000 "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-87	000 "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-88	000 "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-89	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-90	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-91	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-92	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						
968-93	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная						

968-94	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная
968-95	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная
968-96	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная
968-97	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная
968-98	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная
968-99	ООО "Финэкс"	03.08.2022	НТО, движимое	Рыночная
995-38	ООО "Финэкс"	05.09.2022	транспортное средство,движимое	Рыночная
995-39	ООО "Финэкс"	05.09.2022	транспортное средство,движимое	Рыночная
995-40	ООО "Финэкс"	05.09.2022	транспортное средство,движимое	Рыночная
999-8	ООО "Финэкс"	13.09.2022	сооружение, недвижимое	Рыночная
999-9	ООО "Финэкс"	12.09.2022	нежилое здание, земельный участок, недвижимое	Рыночная
1007-5	ООО "Финэкс"	28.09.2022	сооружение, недвижимое	Рыночная
1006-1	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1006-2	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1006-3	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1006-4	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1006-5	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1006-6	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1006-7	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная

1008-3	ООО "Финэкс"	15.07.2022	РК, движимое	Рыночная
1027-11	000 "Финэкс"	21.09.2022	нежилое здание, земельный участок, недвижимое	Рыночная
1027-12	ООО "Финэкс"	08.07.2022	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная
1027-13	ООО "Финэкс"	12.07.2022	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная
1027-14	ООО "Финэкс"	19.08.2022	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная
1027-16	ООО "Финэкс"	01.09.2022	транспортное средство,движимое	Рыночная
1070	ООО "Финэкс"	16.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1074	ООО "Финэкс"	06.07.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-1	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-2	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-3	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-4	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-5	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-6	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-7	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-8	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-9	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-10	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-11	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-12	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-13	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная

			-	
1081-14	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-15	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-16	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-17	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-18	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-19	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-20	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-21	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-22	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-23	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-24	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-25	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-26	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-27	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-28	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-29	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-30	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-31	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-32	000 "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1081-33	ООО "Финэкс"	20.08.2022	недвижимое имущество	Рыночная
1082	ООО "Финэкс"	05.08.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1086	ООО "Финэкс"	16.08.2022	Движимое имущество (236 ед.)	Рыночная

1094	ООО "Финэкс"	27.07.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1095	ООО "Финэкс"	29.07.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1069	ООО "Финэкс"	29.07.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1099	ООО "Финэкс"	29.08.2022	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная
1103	ООО "Финэкс"	11.08.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1104	ООО "Финэкс"	11.08.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1107	ООО "Финэкс"	19.09.2022	доля в уставном капитале,бизнес	Рыночная
1117	ООО "Финэкс"	16.09.2022	газопровод, недвижимое	Рыночная
1118	ООО "Финэкс"	08.09.2022	Движимое имущество (20 ед.)	Рыночная
1119	ООО "Финэкс"	30.08.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1120	ООО "Финэкс"	30.08.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1121	ООО "Финэкс"	30.08.2022	жилое помещение,земельный участок, недвижимое	Рыночная
1122	ООО "Финэкс"	30.08.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1123	ООО "Финэкс"	30.08.2022	жилое помещение,земельный участок, недвижимое	Рыночная
1124	ООО "Финэкс"	30.08.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1125	ООО "Финэкс"	31.08.2022	транспортное средство,движимое	Рыночная

1127	ООО "Финэкс"	12.09.2022	дебиторская задолженность, бизнес	Рыночная
1129	ООО "Финэкс"	07.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1130	ООО "Финэкс"	09.09.2022	здание, земельный участок, недвижимое	Рыночная
1131-1	ООО "Финэкс"	07.10.2022	здание, земельный участок, недвижимое	Рыночная
1131-2	ООО "Финэкс"	07.10.2022	здание, земельный участок, недвижимое	Рыночная
1131-3	ООО "Финэкс"	07.10.2022	нежилое здание, земельный участок, недвижимое	Рыночная
1131-4	ООО "Финэкс"	07.10.2022	нежилое здание, земельный участок, недвижимое	Рыночная
1131-5	ООО "Финэкс"	07.10.2022	транспортное средство,движимое	Рыночная
1131-6	ООО "Финэкс"	07.10.2022	движимое имущество (4 ед)	Рыночная
1132-1	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-2	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-3	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-4	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-5	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-6	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-7	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная

1132-8	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-9	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1132-10	ООО "Финэкс"	15.09.2022	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
1134-1	ООО "Финэкс"	14.09.2022	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная
1134-2	ООО "Финэкс"	14.09.2022	движимое имущество (493 ед.)	Рыночная
1137	ООО "Финэкс"	14.09.2022	Нежилое помещение, недвижимое	Рыночная
1141	000 "Финэкс"	16.09.2022	домовладение, недвижимое	Рыночная
1144	ООО "Финэкс"	22.09.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная
1148	ООО "Финэкс"	27.09.2022	жилое помещение, недвижимое	Рыночная